ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22 октября 2014 года                                                                                  №66
«О внесении изменений в постановление

администрации Шебалиновского
сельского поселения №52 от  25.06.2013 года
«Об утверждении Положения об антитеррористической

комиссии Шебалиновского сельского поселения

 Октябрьского муниципального района Волгоградской области»
   На основании Указа Президента Российской Федерации от 16.02.2006г.     № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Внести следующие изменения в состав антитеррористической комиссии Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области:

   1. Вывести из состава комиссии  Ковалева Сергея Петровича.

   2.Ввести в состав комиссии Горбанева Евгения Валентиновича – глава Шебалиновского сельского поселения.

Глава Шебалиновского
сельского поселения:                                                                           Е. В. Горбанев